Police, dnia 2 grudnia 2010 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA ZŁOŻONE PRZEZ WYKONAWCĘ
PR.KW.3421/22/10
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Obsługę prawną Starostwa Powiatowego w Policach oraz organów Powiatu Polickiego.
W dniu 29 listopada 2010 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Obsługę prawną Starostwa Powiatowego w Policach oraz organów Powiatu Polickiego”. Mając na uwadze treść art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz zapisy SIWZ poniżej przekazuję treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:
W pkt. 8 SIWZ pt. „Warunki udziału w postępowaniu oraz ocena ich spełnienia” Zamawiający wskazał, iż w zakresie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia konieczne jest wykazanie prowadzenia w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, obsługi prawnej jednostek samorządu terytorialnego lub jednostek administracji publicznej w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia. W związku z powyższym proszę 
o doprecyzowanie przez jaki konkretny okres czasu ww. obsługa winna być wykazana, pod rygorem przyjęcia, iż Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie. Zwracam się również o doprecyzowanie terminu „w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia”. Czy sam fakt obsługi prawnej jednostki samorządu terytorialnego wystarcza do przyjęcia, iż wykonawca posiada doświadczenie w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż za zamówienie tożsame z przedmiotem zamówienia nie zostaną uznane pojedyncze wyjaśnienia i okazjonalnie sporządzane opinie prawne dotyczące konkretnego przypadku, jak również prowadzenie wyłącznie spraw sądowych. Za zamówienie o zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia uznana będzie stała, systematyczna pomoc prawna obejmująca, w pewnym okresie czasu, bieżącą pracę obsługiwanego podmiotu tj. jednostki samorządu terytorialnego lub jednostki administracji publicznej w rozumieniu art. 7 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65 z późn. zm.),
Zamawiający nie precyzuje okresu czasu przez jaki dana obsługa prawna powinna być prowadzona, natomiast musi być wykonywana w okresie ostatnich trzech lat prowadzonej działalności przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.
Pytanie 2:
W pkt. 9 ppkt. 2 SIWZ pt. „Oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz inne dokumenty”, Zamawiający wskazał, iż w celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy należy do ofert załączyć wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacja o podstawie do dysponowania tymi osobami (załącznik nr 4 do SIWZ), oraz oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, tj. uprawnienia do wykonywania zawodu adwokata lub radcy prawnego (załącznik nr 5 do SIWZ). Tymczasem w załączniku nr 4 do SIWZ znalazło się następujące sformułowanie:
„Załączam kserokopie:                                                                                                               

 - odpowiednich uprawnień ww. osób, poświadczone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę,
- życiorysy zawodowe ww. osób”.

Ww. dokumenty nie zostały wymienione w katalogu dokumentów, o których mowa 
w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane. W konsekwencji wnoszę o doprecyzowanie jakich dokumentów żąda Zamawiający w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału 
w postępowaniu dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 do SIWZ poprzez wykreślenie następującego sformułowania:
„Załączam kserokopie:                                                                                                               

 - odpowiednich uprawnień ww. osób, poświadczone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę,
- życiorysy zawodowe ww. osób”.

Załącznik nr 4 po modyfikacji stanowi załącznik nr 1 do odpowiedzi na zapytania.

Pytanie 3:
W pkt. 7 SIWZ Zamawiający wskazał wymagany termin wykonywania zamówienia – od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2011 r.. W konsekwencji wykonawca nie może przewidzieć kiedy rozpocznie się moment  świadczenia usługi objętej ww. postępowaniem. Tymczasem 
w Załączniku nr 1 do SIWZ Oferta cenowa, w tabeli z obliczeniem ceny znalazła się kolumna „Cena łączna brutto w zł”. W konsekwencji wnoszę o potwierdzenie, czy do obliczenia ceny oferty należy przyjąć 12 miesięczny okres świadczenia usługi, zaś „Cena łączna brutto w zł.” stanowić będzie iloczyn „ceny brutto za 1 miesiąc” i ww. okresu 12 miesięcy?
Odpowiedź:
W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż „Cena łączna brutto w zł.” stanowić będzie iloczyn „ceny brutto za 1 miesiąc” i okresu 12  miesięcy. Do obliczenia punktacji w kryterium najniższa cena będzie brana pod uwagę cena łączna brutto określona przez Wykonawcę na formularzu oferty cenowej.
Załącznik nr 1 do SIWZ po modyfikacji stanowi załącznik nr 2 do odpowiedzi na zapytania.

Mając na uwadze powyższe modyfikacje SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 8 grudnia 2010 r. do godz. 9.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8 grudnia 2010 r. o godz. 9.15. 

Miejsce składania ofert oraz miejsce ich otwarcia pozostają bez zmian.
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